Отдел образования Администрации                                                                             Мартыновского района Ростовской области
ПРИКАЗ
19.03.2019 г.                                                                                   № 142
сл.Большая Мартыновка

Об определении порядка работы территориальной
конфликтной  комиссии в 2018-2019 учебном году.
В соответствии с  Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного  общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.11.2018 №189 /1513, приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 09.01.2018 №2 «Об утверждении организационной схемы проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Ростовской области»,  от 13.01.2016 № 9 «Об утверждении Положения о территориальной конфликтной комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ведущему  специалисту Отдела образования Токсаровой Т.В.  обеспечить:

1.1. организационное и техническое  сопровождение деятельности территориальной конфликтной комиссии на территории Мартыновского района Ростовской области;
1.2. предоставление в срок утвержденным датам  в минобразование Ростовской области кандидатуру председателя территориальной конфликтной комиссии для согласования и состав территориальной конфликтной комиссии для дальнейшего утверждения в установленном порядке.
2. Определить местом работы территориальной конфликтной комиссии
Отдел образования Администрации Мартыновского района на период проведения государственной итоговой  аттестации по образовательным программам основного общего образования. Время работы комиссии установить с 8-00 до 17-00.

3. Контроль  исполнения   настоящего приказа  возложить на заместителя заведующего Отделом образования Е.С.Мартынову.
  Заведующий
 Отделом образования                                                                          В.В.Курысь
Исп. Татьяна Викторовна Токсарова

Тел. 8-86395-3-02-78